Luontotyyppien uhanalaisuusarvioinnin tulokset 2018

Luontotyypit uhanalaisuusluokittain: uhanalaisuusluokka, kehityssuunta, uhanalaisuusluokka edellisessa
arvioinnissa seka luokkamuutoksen syyt.
Kehityssuunta: + paraneva, = vakaa, — heikkeneva, ? ei tiedossa.
Luokkamuutoksen syyt: | aito muutos (lisimerkintd*, jos syyni arviointijakson siirtyminen), 2 tiedon kasvu,
3 menetelmin muutos, 4 uusi luontotyyppi, 5 luokittelun muutos.
Luokka Kehitys- Luokka Muutok-
Koodi Luontotyyppi 2018 suunta 2008 sen syy

AARIMMAISEN UHANALAISET LUONTOTYYPIT (CR)

R Itimeren rannikko
R2.05 Variksenmarjadyynit CR - VU I
R2.08 Dyynien deflaatiokentat CR - 4

Sisdvedet ja rannat

V4.02.05 Savimaiden purot ja pikkujoet CR - CR'
V4.02.09 Suuret savimaiden joet CR - CR
V4.02.10 Erittain suuret joet CR - EN 3,2

S06.03.02 Vilipintakoivuletot CR - CR

S06.06 Kalkkiletot CR - 4
S09.03 Eteldiset sarasuot (o] -

S10.01 Maankohoamisrannikon keidassuokehityssarjat CR - CR

$10.02 Maankohoamisrannikon aapasuokehityssarjat CR - CR

Perinnebiotoopit

PO1.01 Pienruohonummet CR — CR
P02 Kalliokedot CR - EN 3
P02.01 Kalkkivaikutteiset kalliokedot CR — CR
P02.02 Karut kalliokedot CR - EN 3
P03 Kedot CR - CR
P03.01 Kalkkivaikutteiset pienruohokedot CR - CR
P03.02 Karut pienruohokedot CR - CR
P03.03 Kangaskedot CR - CR
P03.04 Makikaurakedot CR - CR
P03.05 Heinakedot CR - CR
P04 Tuoreet niityt CR - CR
P04.01 Tuoreet pienruohoniityt CR - CR
P04.02 Tuoreet suurruohoniityt CR - CR

P04.03 Tuoreet heinaniityt CR = EN 3



P05 Kosteat niityt - CR

P05.01 Kalkkivaikutteiset kosteat niityt - CR

P05.02 Kosteat ruohoniityt - CR

P05.03 Kosteat heinaniityt - CR

P06 Jarven- ja joenrantaniityt - EN 3
P06.01 Sisavesien hapsiluikkarantaniityt - DD 2
P06.02 Sisavesien jarvikorte- ja kaislarantaniityt - DD 2
P06.03 Sisavesien suursararantaniityt - EN 2
P06.04 Sisavesien matalakasvuiset vihvila-, heina- ja sararantaniityt - CR

P06.05 Sisavesien korkeakasvuiset rantaniityt = EN 2
P07 Merenrantaniityt - CR

P07.01 Pikkuluikka-hapsiluikkamerenrantaniityt - DD 2
P07.02 Luikka- ja kaislamerenrantaniityt - DD 2,5
P07.03 Suursaramerenrantaniityt - CR

P07.04 Matalakasvuiset vihvila-, heina- ja saramerenrantaniityt + CR

P07.05 Korkeakasvuiset merenrantaniityt - EN 5
P07.06 Suolamaalaikut - CR

P08 Tulvaniityt - EN 3
P08.01 Kortetulvaniityt = NT 3
P08.02 Suursaratulvaniityt = NT 3
P08.03 Kosteat heinatulvaniityt = VU 3
P08.04 Tuoreet heinatulvaniityt - CR

P08.05 Tuoreet suurruohotulvaniityt — CR

P08.06 Kuivat pienruohotulvaniityt - CR

P09 Suoniityt — CR

PIO Lehdesniityt - CR

Pl Hakamaat — CR

PI11.0I Jalopuuhaat - CR

P11.02 Lehtipuuhaat — CR

P11.03 Sekapuuhaat - CR

P11.04 Havupuuhaat ? CR

PI2 Metsilaitumet 4 EN 3
P12.01 Lehtimetsalaitumet ! CR

P12.02 Sekametsalaitumet ! CR

P12.03 Havumetsilaitumet ! EN 3

Tunturit
TOI1.01.01 Variksenmarja-jakala-tunturikoivikot CR - VU 3, 1,2
T07.01 Lumenviipymat CR - NT 2,31
T07.01.01.01 Vaivaispajulumenviipymat CR - LC 2,31
T07.01.01.02 Matalasaraiset ja -heindiset lumenviipymat CR - LC 2,31

T07.01.01.03 Karut pienruoholumenviipymat CR - NT 2,31



T07.01.01.04 Karut sammalvaltaiset lumenviipymat - NT 2,3, 1
T07.01.02.03 Ravinteiset sammalvaltaiset lumenviipymat — VU 2,3, 1
T07.02 Lumenpysymat - EN 2,3, |

ERITTAIN UHANALAISET LUONTOTYYPIT (EN)

I Itimeri

1.0l Haurupohjat EN - VU 2,3
11.02 Punalevapohjat EN - EN

16.04 Suursimpukkapohjat EN ?

16.06 Valkokatka-merivalkokatkapohjat EN ?

19.03 Rannikon jokisuistot EN ! EN

Itimeren rannikko

R2.01 Itameren hiekkarannat EN - EN

R2.02 Liikkuvat alkiovaiheen dyynit EN - EN

R2.06 Dyynialueiden kosteat soistuneet painanteet EN - EN

R5.01 Hauruvallit EN — VU 2,3
R5.03 Meriajokasvallit EN - 4
R6.10 Rannikon lehtomaiset kuusikot EN - EN

Ré6.14 Rannikon kuivan kankaan kuusikot EN = EN

R6.15 Rannikon kuivan kankaan mannikot EN - CR 3
R6.17 Rannikon karukkokankaiden kuusikot EN = EN

R8.01 Itameren dyynisarjat EN - EN

R8.02 Maankohoamisrannikon metsien kehityssarjat EN - CR 3
R8.06 Itameren harjusaaret EN — VU 2,3

Sisdvedet ja rannat

VIl Runsasravinteiset jarvet EN - EN

V2.06 Runsasravinteiset lammet EN - CR 3
V4.02.03 Savimaiden latvapurot EN - VU 3
V4.02.07 Keskisuuret savimaiden joet EN — CR 3,2

S01.01 Kangaskorvet - VU 3,1
S01.04 Aitokorvet — VU 3,1
S01.04.01 Varpukorvet — vu' 3,1
S01.04.02 Metsakortekorvet - EN

S01.04.03 Muurainkorvet - VU 3
S02.03 Juolasarakorvet - EN

S03.02 Korpirameet - VU 3
S03.07.01 Palsarameet - 4
S06.03 Koivuletot - VU 3
S06.03.01 Rimpiset koivuletot - VU 3



S06.04 Vilipintaletot

S07.01.02 Tervaleppaluhdat

S07.01.03 Harmaaleppaluhdat

S09.02.01 Keskiboreaaliset aapasuot

S09.07 Rannikkosuot

S10.03 Maankohoamisrannikon piensuokehityssarjat

EN
4
CR
EN

Metsit
MI1.01.07 Kynajalavalehdot
MI1.02.04 Tuoreet runsasravinteiset
M2.01.03 Vanhat havupuuvaltaiset lehtomaiset kankaat
M2.02.03 Vanhat havupuuvaltaiset tuoreet kankaat
M2.03 Kuivahkot kankaat
M2.03.01 Nuoret kuivahkot kankaat
M2.03.03 Vanhat kuivahkot kankaat
M2.04 Kuivat kankaat
M2.04.01 Nuoret kuivat kankaat
M2.04.03 Vanhat kuivat kankaat
M2.05 Karukkokankaat

Kalliot ja kivikot

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

CR
CR
NT-EN
LC-VU
NT
S
NT-CR
NT
'
NT-EN
CR

K2.01 Merenrantakalkkikalliot
K2.04 Avoimet laakeat kalkkikalliot

EN
EN

S
CR

Perinnebiotoopit

POI Nummet
PO1.02 Heinanummet
PO1.03 Varpunummet

EN

EN
EN

CR
CR
EN

2,3

T01.02.01 Variksenmarjatunturikoivikot VU 3, 1,2
T07.01.01.05 Jaaleinikkilumenviipymat - NT 2,3, 1
T07.01.02.01 Ravinteiset kangasmaiset lumenviipymat - NT 2,3, |
T07.01.02.02 Ravinteiset pienruoholumenviipymat - NT 2,31

VAARANTUNEET LUONTOTYYPIT (VU)

1 Itdimeri

12.06.02 Suojaisat nakinpartaispohjat A4V - EN? 3
12.08 Meriajokaspohjat VU - EN

18.04 Merijaa vuU - 4
19.01 Fladat A4V - VU

19.02 Kluuvit vuU = EN 3



Itimeren rannikko

R2.03 Liikkuvat rantavehnadyynit A4 - VU

R2.04 Harmaat dyynit VU - VU

R2.07 Metsaiset dyynit 4% - VU

R3.02 Itameren epilitoraalikedot VU - 4
R6.02 Suomyrttipensaikot vuU - 4

R6.08 Rannikon tuoreet lehtipuuvaltaiset lehdot vuU - NT' 53
R6.09 Rannikon kuivat lehtipuuvaltaiset lehdot vuU - NT' 53
R6.11 Rannikon lehtomaiset lehtimetsat VU - VU

R6.12 Rannikon tuoreen kankaan kuusikot vuU = EN 3,2
R6.13 Rannikon tuoreen kankaan koivikot VU - NT 3,2
R6.18 Rannikon karukkokankaiden mannikot VU - \'AV)

R8.05 Lintusaaret VU - NT 2,3

Sisdavedet ja rannat

V3.0l Lahteikot A4V = VU 3
V4.02.04 Havumetsavyohykkeen purot ja pikkujoet vuU - NT-VU 3,5
V4.02.06 Keskisuuret havumetsavyohykkeen joet vuU - NT 3,2
V4.02.08 Suuret havumetsavyohykkeen joet vuU - VU

Vv5.03 Jarvien hiekka- ja hietarannat vuU - VU

S01.02 Lehtokorvet vuU - VU

S01.03 Ruohokorvet vuU - vu

S02.01 Lettokorvet vuU - VU

S02.02 Sarakorvet vuU - NT 3
S02.04 Tupasvillakorvet VU — EN 2, I*
S03.01 Kangasrameet vuU - NT 3,1
S04.01 Lettorameet vuU - VU

S04.01.01 Reunavaikutteiset lettorameet vuU - 4
S04.02 Lettonevarameet vuU - VU

S04.03 Sararameet vuU - LC 3
S05.01 Lettonevat vuU - VU

S06.02 Lahdeletot vuU - vu

S06.05 Rimpiletot \4V) - NT 3,1
S06.07 Kuirisammalrimpiletot VU ! 4
S07.02.03 Suomyrttiluhdat A4V - EN
S09.01.01.01 Laakio- ja nummikeitaat VU - NT 3,2
S09.01.01.02 Kilpikeitaat \4V) - NT 3
S09.01.02.01 Metsakeitaat vuU - EN 3
S09.04.01 Keskiboreaaliset rinnesuot vuU - VU

S09.05 Palsasuot vuU - NT 3,2

S09.08 Boreaaliset piensuot vuU - DD 2



Metsit

Ml

MI1.01
MI1.01.01
M1.01.02
MI.01.03
M1.01.04
MI.01.06
M1.02.02
M1.02.03
M1.02.06
M2.01l
M2.01.01
M2.02
M2.02.01
M2.02.04

M2.02.05
M2.03.02
M2.04.02
M3.01
M3.03
M3.06

Lehdot

Jalopuulehdot

Lehmuslehdot

Pahkinilehdot

Tammilehdot

Saarnilehdot

Vuorijalavalehdot

Kuivat runsasravinteiset lehdot
Tuoreet keskiravinteiset lehdot
Kosteat runsasravinteiset lehdot
Lehtomaiset kankaat

Nuoret lehtomaiset kankaat
Tuoreet kankaat

Nuoret tuoreet kankaat

Varttuneet lehtipuuvaltaiset lehtomaiset ja tuoreet kankaat

Vanhat lehtipuuvaltaiset lehtomaiset ja tuoreet kankaat
Varttuneet kuivahkot kankaat

Varttuneet kuivat kankaat

Harjumetsien valorinteet

Sisamaan tulvametsat

Jalopuustoiset kangasmetsat

\4Y
A4
\4Y
A4
\4Y
A4
\4Y
A4
\4Y
A4
\4Y
vuU
vuU
vuU
vuU

vuU
vuU
vuU
vuU
vuU
vuU

VU
EN
EN
EN
CR
EN
CR
EN
VU
VU
NT
S
NT
S
VU-EN

EN-CR

NT-EN

NT-EN
S
EN
vu

w W W wwww

53

53
53
53

K2.02
K2.06
K2.07
K3.02
K3.03
K3.04
K3.05
K5.07.02
K5.08.02

Kalliot ja kivikot

Jarvenrantakalkkikalliot

Valoisat kalkkikalliojyrkanteet

Varijoisat kalkkikalliojyrkanteet

Laakeat serpentiinikalliot

Karut serpentiinijyrkanteet

Kalkkivaikutteiset serpentiinijyrkanteet
Serpentiinikivikot ja -soraikot
Kalkkivaikutteiset jyrkanteiden aluslohkareikot

Kalkkisiirtolohkareet

VU
vuU
VU
vuU
VU
vuU
VU
vuU
A4V

'
NT
'
vu
'
vu
NT

NT

TOI

TOI1.01.02
T0I1.01.03
T01.02.02
T01.02.03
T01.03.02

Tunturikoivikot
Variksenmarja-jakala-seinasammal-tunturikoivikot
Variksenmarja-mustikka-tunturikoivikot
Ruohokanukka-variksenmarja-mustikka-tunturikoivikot
Ruohokanukka-mustikka-tunturikoivikot

Tunturien suurruoholehdot

NT
NT
NT
NT
NT
NT



T04.01 Tuulikankaat - VU

T04.06 Kanervakankaat - VU

T04.09 Karut lapinvuokkokankaat - 4
TO9 Routanummet - LC 2,3

SILMALLAPIDETTAVAT LUONTOTYYPIT (NT)

12.03 Satkinpohjat NT - 4
12.04 Haura- ja hapsikkapohjat NT - 4
12.06.01 Avoimet nakinpartaispohjat NT = EN? 5
12.07 Merindkinruohopohjat NT - 4
R Itimeren rannikko

R3.01 Itameren kivikkoiset niittyrannat NT - NT

R4.02 Merenrantakaislikot NT - DD 2
R6.07 Rannikon kosteat leppilehdot NT - NT

Ré.16 Rannikon kuivan kankaan koivikot NT = NT

Ré.19 Rannikon karukkokankaiden koivikot NT - NT

R7 Merenrantojen kalliolammikot NT = NT

R8.03 Maankohoamisrannikon karujen saarten kehityssarjat NT - 4

Sisdavedet ja rannat

|

V1.0l Pienet ja keskikokoiset vahahumuksiset jarvet NT - NT

V1.02 Suuret vihdhumuksiset jarvet NT - NT

V1.03 Matalat vahahumuksiset jarvet NT - NT

V1.04 Pienet humusjarvet NT = NT

V1.06 Suuret humusjarvet NT = NT

V1.07 Matalat humusjarvet NT — LC 3,2
V1.09 Matalat runsashumuksiset jarvet NT = NT

VI.10 Pohjois-Lapin jarvet NT ? LC 3,2
V2.0l Harjulammet NT = NT

V2.03 Metsalammet NT = LC 3
V2.04 Suolammet NT = LC 3
V2.07 Kalkkilammet NT ? VU 3
V3.02 Huurresammallahteikot NT - VU 3
V4.01.04 Tunturialueen joet NT ? LC 3,2
V4.02.02 Havumetsavyohykkeen latvapurot NT - NT/NT

S03.03 Pallosararameet NT - NT

S03.04 Isovarpurameet NT = LC 3
S03.05 Tupasvillarameet NT = LC 3

S04.01.02 Rahkaiset lettorameet (rameletot) NT - 4



S04.04 Kalvakkarameet NT = vU 5

S04.06 Lyhytkorsirameet NT = NT

S05.02 Luhtanevat NT - LC 3
S05.03 Saranevat NT - LC 3
S05.04 Kalvakkanevat NT = NT

S05.06 Minerotrofiset lyhytkorsinevat NT = LC 3
S09.01.01.03 Viettokeitaat NT - VU 3
S09.01.02.02 Rahkaramekeitaat NT = VU 3
S09.02.02.01 Etelaiset pohjoisboreaaliset aapasuot NT - LC 3
I —
MI1.01.05 Vaahteralehdot NT = EN 3
MI1.02.01 Kuivat keskiravinteiset* NT - EN 3
M1.02.05 Kosteat keskiravinteiset NT - NT
M2.01.02 Varttuneet havupuuvaltaiset lehtomaiset kankaat NT + NT
M2.02.02 Varttuneet havupuuvaltaiset tuoreet kankaat NT + NT

M3.04 Kalliometsat NT = LC 3,5
M3.05 Serpentiinivaikutteisen maapohjan metsat NT = VU 3
K1.03 Karut joenrantakalliot NT = NT

K1.07 Karut varjoisat kalliojyrkanteet NT - NT

K1.08 Karut ylikaltevat kallioseinamat NT - NT

KI1.11 Keskiravinteiset merenrantakalliot NT - NT

KI1.12 Keskiravinteiset jarvenrantakalliot NT - NT

KI1.13 Keskiravinteiset joenrantakalliot NT = NT

Kl.14 Keskiravinteiset avoimet laakeat kalliot NT - NT

KI1.16 Keskiravinteiset varjoisat kalliojyrkanteet NT - NT

KI1.17 Keskiravinteiset ylikaltevat kallioseinamat NT - NT

K2 Kalkkikalliot NT - VU 3
K2.03 Joenrantakalkkikalliot NT ? NT

K2.05 Puustoiset laakeat kalkkikalliot NT - VU 3
K3.01 Serpentiinirantakalliot NT - VU 3
T01.03.01 Lehtomaiset tunturikoivikot NT - NT
T01.03.03 Tunturien suursaniaislehdot NT - NT

T03.03 Tunturikoivupensaikot NT - NT

TO4 Tunturikankaat NT - NT

T04.02 Variksenmarjakankaat NT - NT

T04.03 Vaivaiskoivukankaat NT - NT

T04.04 Mustikkakankaat NT = NT

T04.05 Kurjenkanervakankaat NT = NT



T04.07
T04.08
T06.02
T08.01
T08.02
TIO

11.03
11.04
12.02
12.05
12.09
12.10
13.02
14.01
15.01
15.02
15.03
16.02
16.08
17.02

Liekovarpiokankaat

Ravinteiset lapinvuokkokankaat
Tunturien suurruohoniityt
Kuviomaat

Vuotomaat

Tunturien dyyni- ja deflaatioalueet

Monivuotisten rihmalevien luonnehtimat pohjat
Vesisammalpohjat

Vitapohjat

Arviipohjat

Luikkapohjat

Kelluslehtisten luonnehtimat pohjat
Karvalehtipohjat

Sinisimpukkapohjat

Letkulevapohjat

Kultajouhi- ja jouhilevapohjat

Yksivuotisten rihmalevien luonnehtimat pohjat
Liejusimpukkapohjat

Surviaissaaskipohjat

Anaerobisten elididen luonnehtimat pohjat

Itimeren rannikko

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
VU
NT
LC
LC
LC

DD

NT

2,3
2,3
2,53

A A A AN AN AN W A M DM DN DN DN DN

R1.01
R1.02
R3.03
R4.01
R4.03
R5.02
R6.01
R6.03
R6.04
R6.05
R6.06
R8.04

Itameren kivikko- ja lohkarerannat
Itameren sora- ja somerikkorannat
Itameren suurruohostot
Merenrantaruovikot
Merenrantaosmankaamikot
Ruokovallit

Tyrnipensaikot

Merenrantapajukot

Merenrannan leppavyot ja -pensaikot
Merenrantakatajikot

Ulkosaariston lehtipuumetsikot

Ulkosaariston saaret ja luodot

Sisdvedet ja rannat

LC
LC

LC

LC
LC
LC
LC
LC

LC

V1.05
V1.08
v2.02
V2.05

Keskikokoiset humusjarvet
Runsashumuksiset jarvet
Kalliolammet

Tunturilammet

NT
NT
LC
LC

3,2
3,2



V4.01.01
V4.01.02
V4.01.03
V5.0l
V5.06
Vv5.08
V5.09
V5.16
V5.17

S03.06
S04.05
S04.07
S05.05
S05.07
S05.08
S07.02
S07.02.01
S07.02.02
S07.03
S09.01.01.04
S09.02.02.02
S09.04.02
S09.06

K1.01
K1.02
K1.04
K1.05
K1.06
K1.09
KI1.15
K4
K5.01
K5.02
K5.03
K5.04
K5.05
K5.06
K5.07.01
K5.08.01

Tunturialueen norot

Tunturialueen latvapurot

Tunturialueen purot ja pikkujoet

Jarvien kivikko- ja lohkarerannat

Jarvien sekalajitteiset rannat

Jarvien rantapensaikot

Jarvien ja jokien ruovikot ja suurhelofyyttien kasvustot
Jokien sekalajitteiset rannat

Jokien rantapensaikot

Rahkarameet
Rimpinevarameet
Keidasrameet

Rimpinevat

Kuljunevat

Ombrotrofiset lyhytkorsinevat
Pensaikkoluhdat

Pajuluhdat

Pajuviitaluhdat

Avoluhdat

Verkkokeitaat

Pohjoiset pohjoisboreaaliset aapasuot
Pohjoisboreaaliset rinnesuot

Tunturisuot

Kalliot ja kivikot

Karut merenrantakalliot

Karut jarvenrantakalliot

Karut kalliotierasammalkalliot

Karut poronjakala-sammalkalliot

Karut valoisat kalliojyrkanteet

Karut ja keskiravinteiset valuvesiseinamat
Keskiravinteiset valoisat kalliojyrkanteet
Kiisupitoiset kalliot

Maankohoamisrantakivikot

Muinaisrantakivikot

Virtaavan veden muovaamat kivikot ja lohkareikot
Pakkasrapautumakivikot

Roudan nostamat kivikot

Moreenikivikot

Karut ja keskiravinteiset jyrkanteiden aluslohkareikot

Karut ja keskiravinteiset siirto- ja rapaumalohkareet

LC
LC
LC
LC

LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
NT
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
NT
LC
LC
LC
LC
NT
LC
NT
LC
LC
LC
LC
LC
LC



Ké.01 Rotkolaaksot LC = LC

Ké6.02 Rotkot ja kurut LC = LC

K6.03 Luolat LC = LC

T02.01 Tunturihaavikot LC + 4
T02.02 Erillismannikot LC +

T02.03 Erilliskuusikot LC +

T03.01 Tunturikangaspajukot LC = NT 2,3
T03.02 Tunturikatajikot LC = LC

T05.01 Jakkikankaat LC = LC

T05.02 Lampaannata-tunturivihvilakankaat LC = LC

T06.01 Tunturien pienruohoniityt LC = LC

T06.03 Pajukkoiset puronvarsiruohostot LC = LC

T06.04 Tunturien saniaisniityt LC = NT 3
TI1.01 Tunturien karut ja keskiravinteiset laakeat kalliot LC = LC

T11.02 Tunturien karut ja keskiravinteiset jyrkanteet LC = LC

TI11.03 Tunturien kalkkikalliot ja -kivikot LC = NT 3
T11.04 Tunturien serpentiinikalliot ja -kivikot LC = NT

TI11.05 Tunturien kiisupitoiset kalliot ja kivikot LC = 4
TI11.06 Tunturien karut ja keskiravinteiset kivikot LC = LC
T11.07.01 Karut ja keskiravinteiset vyorysorat LC = LC
T11.07.02 Kalkkivyorysorat LC = NT

T12.01 Tunturien rotkolaaksot LC = 4
T12.02 Tunturien rotkot, kurut ja uomat LC =

PUUTTEELLISESTI TUNNETUT LUONTOTYYPIT (DD)

| Itameri

12.01 Vesikuusipohjat DD ? 4
13.01 Irtonaisen haurun luonnehtimat pohjat DD ! 4
13.03 Irtonaisen ahdinpalleron luonnehtimat pohjat DD ? 4
14.04 Polyyppipohjat DD ! 4
16.01 Hietasimpukkapohjat DD ? 4
16.03 Sydansimpukkapohjat DD ? 4
16.07 Hietakatkapohjat DD ? 4
16.09 Meiofaunapohjat DD ! 4
17.01 Yhteyttavien mikroeliciden ja laiduntavien kotiloiden luonnel DD ? 4
17.04 Kuorisorapohjat DD ! 4
17.05 Rauta-mangaanisaostumapohjat DD ? 4
18.01 Itameren altaan pohjoisosan ja Suomenlahden ulappa DD ! 4
18.02 Selkameren ja Ahvenanmeren ulappa DD ? 4
18.03 Perameren ulappa DD ! 4



|

Sisavedet ja rannat

VI.12 Runsaskalkkiset jarvet

VI.13 Voimakkaasti pohjavesivaikutteiset jarvet
Vv2.08 Lihdelammet

V2.09 Kausikuivat lammet

V4.01.05 Tunturialueen vesiputoukset ja konkaat
V4.02.01 Havumetsavyohykkeen norot

V4.02.11 Havumetsavyohykkeen vesiputoukset ja konkaat
V4.03.01 Meanderoivat purot ja pikkujoet
V4.03.02 Meanderoivat joet

Vv5.02 Jarvien sora- ja somerikkorannat

V5.04 Jarvien eroosiotormat

V5.05 Jarvien savi- ja hiesurannat

Vv5.07 Jarvien muta- ja liejurannat

V5.10 Jarvien ja jokien suursaraikot

V5.11 Jokien kivikko- ja lohkarerannat

V5.12 Jokien sora- ja somerikkorannat

V5.13 Jokien hiekka- ja hietarannat seka -sarkat
V5.14 Jokien eroosiotormat

V5.15 Jokien savi- ja hiesurannat

‘

Suot
S03.07 Routarameet
S03.07.02 Pounikkorameet
S06.01 Luhtaletot
S07.01 Metsaluhdat
S07.01.01 Koivuluhdat
S08 Suoarot

Metsit

|

M3.02 Sisamaan dyynimetsat

‘

Kalliot ja kivikot
K1.10 Karut ja keskiravinteiset kalliorapaumat

K5.08.03 Serpentiinisiirtolohkareet

DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD

DD
DD
DD
DD
DD
DD

DD

DD
DD

' Vuonna 2008 luontotyyppi arvioitiin kahtena tai useampana eri arviointiyksikkona,

joilla oli sama uhanalaisuusluokka

*Vuonna 2008 nakinpartaispohjat arvioitiin yhtena arviointiyksikkona
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